EVALUACION FINANCIERA FINAL - INVITACION ABIERTA FFIE 011 DE 2019 - OBRA

INFORMACIGN DEL PROPONENTE R DICA ANCIERO R AD
RUP DOCUMENTOS ALUACIO
LN LMY ACTUALIZADO Y INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE OBSERVACIONES
% COMPLETOS A
PROPONENTE GRUPOS GRUPO  DEPARTAMENTO ™ L0 oy et ENDEUDAMIENTO | DEINTERES | TRasaso | PATRIMONIO|  ROE ROA
EA Y CONSORCIO PROEDUCATIVO 100% 1'1'5'5'7'3'9'1:'1HZ'“'“' 5 Caquetd $ 30.000.000.000 [  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
1,1_| 900409960-8 [SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIAS.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
1,2 830031936-2 [0BRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS TRES S.A.S 50.00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
2 2 'CONSORCIO ZUS 100% 1-2-8-9-11-13-14-15-16 1 Amazonas $_10. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21 | 800167793-1 SUR::N‘ZAC‘O"ES ¥ CONSTRUCCIONES DEL SUR - URCOSUR| g5 g5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
22 | 4408066-3 |MARCO JULIO SUESCUN LOZANO 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE Envio el RUP de fecha 30/09/2019 vigente y en firme, legible queda Habilitado Financieramente.
23 | 179744043 [JOSE ALBERTO ZABALETA 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE| CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
€1 proponente incurre en a causal sefalada en el eral ) del numeral 8.4 "CAUSALES DE RECHAZO" de los Términos de
ondiciones. Contractuales que clispone 1 siguiente:“Cuando se advieria que una misma persona natural o jridca
12:5.67-8.9-10-11-12-13-14. (nacional o extrajera). se presente a esta inviacion de forma indidual 0 a través de olas formas asocialias, o @ iaves
exto20s | 100% |LZ56789- -11-12-13-14- Anti de su matz o sociedades controladas por su matz, o a través de personas o companias que tengan la condicén de
303 CONSORCIO EXITO 2019 100% 1516 3 Atléntico $ 44.000.000.000 RECHAZADA | o eficiario rea del proponente. de sus egrantes, asociados. socios o benefcirios reales, o a ravés de terceras
personas con las cuales tenga una relacitn de consanguinidad o afinidad hasta e segundo grado, o a través de su
conyuges o companeros permanentes, s propuesias de las cuales haga parte serdn rechazadas”. El ntegrante GYG
CONSTRUCCIONES S.A.S con NIT 8002154664 se presenté com infegrante del proponene No. 3y del proponente|
No36.
31 | 8002154664 | GYG CONSTRUCCIONESS.AS
32 | 900333780 |INVER MILGROUPSAS
4 4 'CONSORCIO CENTRO ORIENTE 3-4-6-7-10-11-14 3 Atlantico $ _aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41| 830002362-1 | CONSTRUCTORA DOUQUEM SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
42 | 191927927 |VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
5| s CONSORCIO GAUSS 100% “'3"’5’51'::':;1:4“2"3 3 Atlantico $  44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51| 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
52 | 822006084-8 %’;i’:ﬁ(‘i‘:f‘sig LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
6 6 CONSORCIO TECNICO OBRAS EDUCATIVAS 100% 3-4-7-9-10-11-14 3 Atlantico $_aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
61| 9006456865 |SB CONSTRUCCIONES SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
62 | 9010265937 | BETCON INGENIERIA SAS 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
6,3 | 8020126555 | CONSTRUCCIONES MAQUINARIAS Y VIAS DE COLOMBIA S.A|_25,00%] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
7 7 CCONSORCIO INFRAEDUCATIVO T.M.R. 100% | 3-7-9-10-11-14 3 Atlantico $_aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7,1_| 900459044-1 [RYD CONSTRUCCIONES S.AS. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
72| 8020080955 | CONVIAS SAS 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
73| 9005281032 |TERRAPIN SAS 25,00%| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
8 8 CCONSORCIO OBRAS EDUCATIVAS 100% | 1-2-8-9-11-13-14 1 Amazonas $_1o0. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
81 | 794186367 [JOSE FERNANDO ANGULO CORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
82 | 8301208628 |LR PROYECTOS DE INGENIERIAS.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
o o MIROAL INGENIERIA S.A.S 3 Atléntico s aa CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE CUMPLE
91| 8300539731 |MIROAL INGENIERIAS.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
La evaluacion financiera se realiza para cada uno de los integrantes cuando se trata de proponente|
plural, no obstante en la parte superior se presenta el resultado de la aplicacion de la formula
10 10 CONSORCIOLY B 3 Atlantico $ 44.000.000.000 |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE  |expuesta en los Términos y Condiciones que corresponde a la evaluacién del proponente, para el
consorcio LYB el resultado es Cumple con todos los indicadores financieros por tanto queda
Habili i
10,1 | 830121507-2 |INGEBYP S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
10,2_| 8002067264 | CONSTRUCTORA LANDAS.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
n[ 11 HUGO LINO HIGUERA DIAZ 100% 29-11-14-16 2 Arauca s 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE CUMPLE
11,1 | 67596482 |HUGO LINO HIGUERA DIAZ 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
12 12 TRAING TRABAIOS DE INGENIERIA S.A.S 100% 461113 a Bogoté s aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE CUMPLE
12,1 | 8300138748 | TRAING TRABAIOS DE INGENIERIAS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
12-3-4-5-6-7-89-10-11-12-13 <t
13| 13 CONSORCIO OBRAS BCS-HSP 100% 41516 3 Atlantico $ 44.000.000.000 |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
13,1 | 9003353853 |BCS INGENIERIA Y PROYECTOS SAS. 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
13,2 | 830048419-0 |HSP CONSTRUCCIONESSAS. 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
1 14 RB DE COLOMBIA S.A. 100% 1567-9-1011-12-14 5 Caquets s 30. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE CUMPLE
14,1 | 860004030-1 |RB DE COLOMBIASA. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
15[ 15 URBANISCOM LTDA 100% | 3-467-10-12 3 Atlantico s aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE CUMPLE
15,1_| 8300082337 | URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
[16] 16 CONSORCIO EDUCATIVO FFIE 100% 1289111314 1 Amazonas s 10. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE CUMPLE
16,1 | 900375814-2 |MVC CONTRUCTORES SAS 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
16,2 | 9010878584 |INGEBLARSAS 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
163 | 9013045796 |CONSTRUCTORAGILLISAS 20,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE Envid RUP con fecha de expedicion 13/09/2019 vigente v en firme.
17| 17 SOCIEDAD DE INVERSIONES ¥ CONSTRUCCIONES VALENCIA| 1505 18911-14 1 Amazonas $ 10.000.000.000 |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
ENCISO SOCICON S.AS.
17,1 | 830005455-1 | SOCIEDAD DE INVERSIONES ¥ CONSTRUCCIONES VALENCIA | 454 g CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
ENCISO SOCICON S.AS.
[18] 18 ARCOR CONSTRUCCIONES SUC COLOMBIA 100% 347 3 Atlantico s aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE CUMPLE
18,1_| 900721177-3 | ARCOR CONSTRUCCIONES SUC COLOMBIA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
19 19 FERNANDO RAMIREZ S.A.S 100% 345710-11-12-14 3 Atlantico s aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE CUMPLE
19,1 | 800242107-1 | FERNANDO RAMIREZ SAS 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
12-3-4-5-6-7-89-10-11-12-13 <t
20 20 CONSORCIO EDUCACIGN PARA TODOS 100% 41516 3 Atlantico $ 44.000.000.000 |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
20,1 | 79254943-8 | CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 65,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
20,2 | 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
2af 2 CONSORCIO COLEGIOS 100% l1'2'5'5'”'91'5“;:1'1“3'14' 5 Caquetd $  30.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1 | 79308914-8 |GERARDO ALFREDO ESPINOSA CORTES ,00% cu CUMPL CUMPL CUMPLE__| NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPL
21,2_| 900835396-1 | CONSTRUCTORA GMA LTDA 45,00% =Y CUMPLI CUMPL CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPL
213 | 9008243948 |INVERSIONES REVELS AS 45,00% cu CUMPL CUMPL CUMPLE _| NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE| _CUMPL
21,4_| 8290024332 |R3 CONSTRUCTORES & CONSULTORES SAS ,00% Ui CUMPLI CUMPL CUMPLI CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| _CUMPL
2] 22 NESTOR ORLANDO MIRANDA CASTRO 100% 91114 9 La Guaiira s 1o. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
22,1 | 192650268 |NESTOR ORLANDO MIRANDA CASTRO 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
(23] 23 CONSORCIO CONSTRUCCIONES COLOMBIANAS 011 100% 3-4-6-7-1014 3 Atlantico s aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
23,1 | 860055067-1 | PROINARK PROYECTOS DE INGENIERIA S A 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | _CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
23,2 | 9003438833 [EXCAVACIONES JOBEPA SLSUCURSAL COLOMBIA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
24| 24 CCONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CSV 100% “'3"’5'51'::':;?"“1"3 3 Atlantico $  44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
24,1 | 900427561-9 [CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
24,2 | 242311481 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDINA 15,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
24,3 | 900222662-3 | VERTIX CONSTRUCCIONES SASS. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _| NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE| _CUMPLE
5| 2 CONSORCIO BIS 100% "“‘”’i’:‘:’::ﬁ“”“3 3 Atténtico $ 44.000000.000 |  CUMPLE cumPLE cumpLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumPLE | cumpLe cumPLE
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RUP DOCUMENTOS o
(LN ILLTY ACTUALIZADO Y INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE (OBSERVACIONES
RUPO el ° 6 VIGENTE MPLETOS | eNoEUDAMIENTO | DE INTEREs | TRasao | PATRIMONIO|  ROE ROA :
25,1 | 844002854.4 | NGENIEROS CIVILES Y ELECTROMECANICOS 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CONSTRUCTORES SAS
[ 25,2 | 8301041605 | CONSTRUCCIONES BARSA S.AS 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
[26] 26 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 7101114 Cesar S 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
26,1_| 8040000132 [COASCON SAS 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
262 | 912803916 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
26,3 | 8040171515 | CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
26,4_| 9005561862 |CFD INGENIERIASAS. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
27] 21 OSC ENGINEERING GROUP S.AS 100% 347101214 Atlantico s CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
27,1_| 9011747446 |OSC ENGINEERING GROUP SAS 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
28 28 CONSORCIO CONSTRUCTORA & CIVILTEC 2020 100% 1'3"'5'5':f;’;:'2'11']z'13' Atlantico $ 44.000.000.000 |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE cumPLE
28,1 | 8020120739 |CIVIL ENGINEERING TECHNOLOGY SAS - CIVILTEC SAS 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
28,2 | 9000332794 | MINEROS E INGENIEROS S.AS 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
28,3 | 901260917-1 | CONSTRUCTORA GUTIERREZ RUEDA SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE 'NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
2] 29 CONSTRUCTORA COLPATRIA S.A.S 100% 4 Bogotd S 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
29,1 | 860058070-6 | CONSTRUCTORA COLPATRIA S.A.S 100,00%) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
30 30 UNION TEMPORAL CIHA 100% 191114 Amazonas S 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
30,1 | 8301194901 | CONSULTORIA E IMAGEN SA.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
30,2 | 9005452025 [ORGANIZACION HENRY ACERO ROMERO SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
3| 31 CONSORCIO NISS! FFIE 100% | 1-5-67-8.9-10-11-12-13-14 Caquetd $ 30.000.000.000 |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | l proponente allegé el documento consorcial donde aclara los porcentajes de participacion.
31,1 | 9006711904 |MB CONSTRUCCIONES Y DISENOS SAS. 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
31,2 | 8001167428 ESTRUCTURAS DE HORMIGON LTDA 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
31,3 | 8300739338 |OBRA: 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
31,4 | 8000719934 |MANSER INGENIERIASAS. 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
32[ 32 CONSTRUCTORA A. CRUZ S.A.S 100% 7-10-11-12.14 Cesar S 30, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
32,1 | 8000028204 |CONSTRUCTORAA CRUZSAS 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
33 33 CONSORCIO CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS 100% 3467101114 Atlantico S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
33,1 | 8910014191 [LOPECASAS 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
33,2_| 890403530-1 | MARTINEZ CABALLERO SA.S Ao,oo_%| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
33,3 | 900272500.0 | QUIDACION, EIECUCIGN, GESTION, GERENCIAY 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
(OPERACION DE PROYECTOS SASS - LEGGO SAS
34| 34 CONSORCIO COLEGIOS DEL FUTURO 100% 34.67-9-10-11-12-14 Atlantico S 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
34,1_| 9005213574 |IMV CONSTRUKTORA S.AS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
34,2 | 9011165277 |3G INGENIERIA AVANZADA SA'S 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
34,3 | 830037322-8 |PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS SAS A0,00_%| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
35| 35 CONSORCIO BELLO HORIZONTE 100% 34.567-10-11-12-14 Atlantico S 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
35,1 | 79258006-1 |ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
352 | 9005221257 |CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ SAS. 50,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
35,3 | 901194419-2 |GERMINAR PROYECTOS SA.S 3o,oo_%| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
354_| 9002151380 |PUBLIOBRAS SA'S 10,00%| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
36] 36 CONSORCIO SAN JUAN AMECIA 100%_| 3467101114 Atlantico S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
36,1_| 900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIASAS. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
36,2 | 800248916-9 |G&G CONSTRUCTORES S.A.S 5o,oo_%| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _| NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE| CUMPLE
37| 37 CONSORCIO AMBIENTES ESCOLARES 2019 100% 710 Cesar S 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
37,1 | 102293765 |GERMAN TORRES SALGADO 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
37,2 | 100922773 |AUGUSTO ACUNA ARANGO 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
37,3 | 9003522144 |GTS CONSTRUCCIONES SAS zs,oo_%| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
[38] 38 CONSORCIO EDUCACION 100% | 2567-9-10-11-1213-14 Caquetd S 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
38,1 | 8300414110 | CONSULTORIA Y CONSTRUCCION SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
38,2 | 9003693684 |PRANO INGENIERIAS.AS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
 roponene e enlacasalsealad en el el el eral 5.4 “CAUSALES DE RECHAZO" el Teminos de
Gondiciones Contractuales que cispone o sigue vieria que una misma persona natural o furidca
ocionl o extangra. o peser o es i d o il & vt dn s ot e, o & s
| 3 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 22019 | - 100% =4 Atlintico | $44.000.000.000 B ADA | sl mopanere G b mrans, smciado, s o brelearis rod, o o vaes de teaas
personas con fas cuales tenga una relacion de consanguinidad o afindad hasta el SeguIdo grad, o a traves de sus
cmuges o conpaeros pemaneres, s prouesias e s s faga par serdn rechazadas” El megane GYG
CONSTRUCCIONES SA'S con NIT 800215466-4 se presentd como imegrarte del roponerte No. 3y del proponente
No39
35,1 | 900125860-1 | CONSTRUCTORA KONSTRUKTEK SA.S 52,00%]
39,2 | 8002154664 |GYG CONSTRUCCIONES SAS 48,00%
20[ 40 TELVALSAS 100% | 2.3-467-9-10-11-12-14 Atlantico S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
40,1_| 8605354902 | TELVALSAS 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
a1 a1 CONSORCIO COLEGIOS 2020 100% 34567101112 Atlantico s CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
41,1_| 860400572-8 | ARQUITECTOS CONSTRUCTORES E INTERVENTORES SAS 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE| CUMPLE
41,2 | 8000363564 |CONSTRUCTORAJG & AS. 53,008 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE| CUMPLE
41,3 | 860350277-4 | SERVICIOS DE INGENIERIA CIVILS.A 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
€1 proponente incure en  causal sefislada e el eral ) del numeral 8.4 “CAUSALES DE RECHAZO" de s Términos e
Caniianes Comactuies e dspone b sgiene Cuands se adseria ue e isma prsen el o ridca
(acnal exanera). o resei  sta il d o il . s oo formas ssootvas, o s
a2 2 CONSORCIO CIEN 100% 6781014 Casanare | $30.000.000.000 RECHAZADA | e et moporene. “Z’i'"fu," crans, s, sotes o breleares rod, o o yaes de tcaes
personas con fas cuales tenga na relacion de consanguinidad o afinidad hasta el segundo rado, o a traves de u
conuges o compafieros permanenies, las propuestas de las cusles haga parte serdn rechazadasr. Los integranies
VERTICAL DISENO SAS con NIT 900.246.243-4 y B&V INGENIERIA SA'S con NIT 820003424-8 se presentaron como
integrantes del proponente No. 42  del proponente No. 47
42,1 | 8200034248 |BEV INGENIERIASAS
42,2_| 9002462434 |VERTICAL DISENOS SAS
3| a3 CONSORCIO INFRA-EDUCATIVO Amazonas S 10.000.000.000 | _CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
43,1 | 800187267-4 | CONSTRUCTORA Y PROMOTORA AR S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
43,2_| 900106988-2 |OBRAS DE INGENIERIA GUADALUPE S A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
1234-567-89101112-13 ot
| 4 CONSORCIO EDUCATIVO FFIE 2020 100% a15.16 Atlantico $ 44.000.000.000 |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CcuMPLE
44,1 | 830031937-1 [IGV INFRAESTRUCTURA 80,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
442 | 8060104712 ETUUUR"S DISENOS Y CONSTRUCCIONES DEL CARIBE 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
o e i ool seanta on i) el 4 -GAUSALES DERECHAZO" e s Tomoos o
Condlciones Convactuaks o e lo siguente: “Cuando se adierta que una misma persona natural o uridca
“l o consoncio epucoL 2019 o0 coes [ 5 30000000000 Recngson [l ) e s e e
benefiiario real del proponente, de Sus. inlegranies, asociados, S0cios o benelciarios reales, 0 a aves de terceras
personas con ks cuales tenga una relacién de consanguinidad o afindad hasta ol segundo grado, o a través de sus
451 | 7710012.0 |VARGAS GONZALEZ ISAIAS 25,00%
452 | 9012628513 |HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES SAS 75,00%
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INFORMACION DEL PROPONENTE R DICA A R R AD
DOCUMENTOS ALUACIO
INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE OBSERVACIONES
% COMPLETOS A
PROPONENTE GRUPOS GRUPO  DEPARTAMENTO ™ L0 oy ENDEUDAMIENTO | DEINTERES | TRasaso | PATRIMONIO|  ROE ROA
€1 proponente incurre en a causal sefalada en el eral ) del numeral 8.4 "CAUSALES DE RECHAZO" de los Términos de
ondiciones. Contractuales que clispore 1 siguiente:“Cuando se advieria que una misma persona natural o jridca
(raconal  extanera). s resert aesta indacende forma il o a aves o o s asciaves, o a tavés
st de su matz o sociedades controladas por su matz, o a través de personas o companias que tengan la condicién de
b CONSORCIO EDUCACION 1911 100% 3 Atléntico $ 44.000.000.000 RECHAZADA ersicind e o roporine. 4o vk ietrans, ssocadon, socos o benetcaros e, 0 a Ve e rcers
on las cuales tenga una relaién de consanguinidad o afinidad hast
Connes o companercs permanareee, s popuesias de s cueles aga pane. serin rechazadas’. £ egrane
NAVASFALT CONSTRUCCIONES SA.S con NIT 901262851-3 se preseni como integrante del proponente No. 45y
proponente No. 46.
46,1_| 800222937-0 | FENIX CONSTRUCCIONES SA. 5,00%.
46,2 | 9012628513 |HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES SAS 25,00%
463 | 150412092 |BELISARIO ALFREDO DE LEGN NARVAEZ 70,00%
€1 proponente incurre en a causal senalada en el eral ) del numeral .4 "CAUSALES DE RECHAZO" de los Términos de
Conticiones Contractuales que dispone 10 siguiente:“Cuando e adviera que una misma_persona natual o fridica
(nacional o extrariera), e present a esta inviacion de forma ndvicual o a ravés de ofras formas asociaivas, o a raves
a7 a7 CONSORCIO CCN 100% 34 3 Atléntico $ 44.000.000.000 RECHAZADA % 5 Tz  socdades confoladas por 5 . o a e de persoas o compaias e ergan a condince
-000.000. berefiiaro real del proponente, de Sus. integrantes, asociados, socios o benefciarios reales, o a tavés de terceras
reeonas con s sl nga ina relatn do consannidad o aindad ast o sequrco rac, 0 a s de sis
ryuges o companeros permanenies, las propuestas de las cuales haga parte serdn rechazadas”. EI integrante
AASEALT CONSTRUGCIONES 5.5 on T 301262651 50 st o eyt Gl proponots No. 45y 6l
proponene No. 46
47,1_| 820003424-8 [B&V INGENIERIASAS 33,34%
47,2_| 9002462434 | VERTICAL DISENO S.AS 33,33%
47,3_| 901283317-1 | ARTE INGENIERIA COSAS 33,33%
[a8] a8 CCONSORCIO OBRAS CIVILES DE COLOMBIA 100% | 1-2-8-11-13-14-16 1 Amazonas $_10. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1 | 9000249500 [ARCELECSAS 80,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
482 | 192061146 |AURELIO GUTIERREZ CASTILLO 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
23] a9 CONSORCIO COLOMBIA APRENDE 100% | 3-4-5-67-9-10111214 3 Atléntico S 44.000.000.000 |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
49,1 | 192842409 |RAFAEL HUMBERTO ALVAREZ BUSTILLO 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
492 | 193063238 |EFRAIN CALDERON CALDERON 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
493 | 9010327153 [EME INGENIEROS ASOCIADOS S.A.S 14,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
49,4_| 901206662-1 |BYGGA INFRAESTRUCTURA 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
[s0[ so UNION TEMPORAL FFIE CCC - ODICCO 100% 3-4-6-7-10-11-12-14. 3 Atlantico $_aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50,1 | 900103726-6 | CONSORCIO CONSTRUCTORA CUCUTA SA. 75,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
502 | 890505513.4 |OFICINA DE DISENOS CALCULOS Y CONSTRUCCIONS 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
LIMITADA - 0DICCO
51| 51 CONSORCIO INTEROBRAS EDUCATIVAS 100% “’5'5'7'3'91'5“;':H““"' 3 Atléntico $  44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1 | 9003385126 |VITALPROVECTOS SAS 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
51,2 | 8200038638 [INVERIONES GYRSAS 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
52| 52 SOLUCIONES INTEGRALES UNION S.A.S 100% 3-4-6-7-8-9-10-11-13-14 3 Atlantico $_aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,1 | 800205914-1 [SOLUCIONES INTEGRALES UNIONSAS 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
53] 53 'CONSORCIOS COLEGIOS AOPCCI 2019 100% 1-2-8-9-11-13-14-15-16 1 Amazonas $_1o0. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1 | 191601558 |ALFREDO ORTEGON PULIDO 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _| NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE| CUMPLE
532 | 860528785-0 |COMPANIA DE CONSTRUCCION E INGENIERIA C.C.I SA.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
54| s4 CIVILIZACION TECNICA Y ARQUITECTURA S.A.S 100% 2-8-9-11-13-14 2 Arauca $_1o0. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
54,1 | 900283279-6 | CIVILIZACION TECNICA Y ARQUITECTURA S A5 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
55/ 55 CCONSORCIO COLEGIOS €C2019 100% “'3¢5'5;1':;9;1s°""1z'13 3 Atléntico $  44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
55,1 | 9002643027 | CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
55,2 | 8300024690 | CONSTRUCTORA COMERCIAL ALAMOS S.A 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
56/ 56 CONSORCIO SAGRADO CORAZON 100% | 3-4-6-7-9-10-11-14 3 Atlantico $_aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1 | 900187524-5 | CONSTRUIR XXI SAS 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE__| NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
56,2 | 8001966872 | CONSTRUCTORA IRGARCON LIMITADA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
€1 proponente incurre en la causal senalada on el teral ) del umeral 8.4 "CAUSALES DE RECHAZO" de los Términos de
Gondiciones Contractuales que dispore 1o siguiente:“Cuando se adviera que una misma_persona natural o fridica
791041421314 (nacional o extarjera), se presente a esta inviacion de forma indvicual 0 a ravés de Oras formas asociaivas, o a raves
-9-10-11-12-13-14- anti de su matz o sociedades controladas por su matz, 0 a través de personas o compafias que tengan la condicén de
51| 87 CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 011 100% 16 3 Atlantico $ 44.000.000.000 RECHAZADA | sticiari real dol proponte, de 5us tegrantes, asociados, 5005 © benefiaros re. 0 3 s o sy
personas con ks cuales tenga una rekacion de consanguinidad o afindad hasta ¢l sequndo grado,
conyuges o comparieros permanentes, las propuesias e las cuals haga parte sordn Tocrazadist. E17 mmgr'mm SN
LO BRICER 80712
No. 5.
57,1 | 800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. ELCOSAS 50,00%
57,2 | 800880712 |JULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO 50,00%
[s8] s8 CONSORCIO ZONA EDUCATIVA 100% 3467101114 3 Atlantico s aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE CUMPLE
58,1 | 830063087-1 |INCOPAV SA 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
58,2 | 900976035-0 | CONSTRUTORRES S.1 SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
€1 proponente incurre en a causal sefalada en el Weral ) del numeral .4 "CAUSALES DE RECHAZO" de los Términos de
Gondiciones Contractuales que clispone 1 Siguiente: “Cuando se advieria que una misma persona natural o jridica
(nacional o extraiera). e presente a esta inviacion de forma indvicual 0 a ravés de otas formas asociativas, 0 @ iaves
59| 59 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CIAR 100% 11-13-14-15-16 1 Amazonas $  10.000.000.000 RECHAZADA g:':‘,“L"“;“gﬂ:;“’l;“"‘:;‘u“"x‘”;"""“fz‘“::“‘: otioniabdiis o etsationg ‘“"%’:V::Z;"}‘:‘L’:::
pers n las. cuales tenga una relacion de consanguinidad o afindad hasta i sequndo grado, o a trave
coges o compaerospemanenes s propuesias de s cusles aga parte sern rchazadas. € wleqmule JuLian
ANDRES COGOLLO 800880712 50 p P 7y
59,1 | 800880712 |JULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO 43,00%
59,2 | 12952584-8 |ALBERTO ANIBALSANCHEZ LEMUS 42,00%
59,3 | 95231156 |CESAR FRANCISCO GOMEZ VEGA 15,00%
60[ 60 CONSORCIO EDUCAR 100% 4 a Bogotd s aa. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE CUMPLE
60,1 | 8902012016 [OTACCSA. 80,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE
[ 60,2 | 8909048155 [ARquiTECTOS E \SOCIADOS S.A. 20,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE [ CUMPLE CUMPLE

EQUIPO EVALUADOR FINANCIERO:

DIANA MARITZA PAREDES VALBUENA
AISLETH YUSETH QUINTERO GNECCO
ANA MILENA FRANCO ALONSO
SOLANGE NAJAR POSADA
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